
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

1 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

2 

DECRETO Nº 8.067, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016. 

Aprova o Loteamento denominado de “RESIDENCIAL JOÃO ANTONIO FAGUNDES II”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no 

uso de suas atribuições legais... 

 

CONSIDERANDO que a aprovação do Loteamento denominado “RESIDENCIAL JOÃO 

ANTONIO FAGUNDES II”, atende aos requisitos e aos trâmites legais, constantes da Lei nº. 

2.120 de 14/03/94 e Lei Complementar nº. 043, de 28/12/2006 e Lei Federal nº 6.766, de 

19/12/1.979 com suas alterações introduzidas pela Lei n.º 9.785, de 29/01/1999, conforme Parecer 

Técnico proferido no Processo Administrativo nº 28.766/2014 arquivado no Departamento de 

Planejamento e Projetos Habitacionais da Secretaria de Habitação e Urbanismo. 

   

D E C R E T A: 

Art.1º Fica aprovado o Loteamento denominado RESIDENCIAL JOÃO ANTONIO 

FAGUNDES II com área de 216.581,00 m², de propriedade de Zootec Indústria e Comércio de 

Produtos Agropecuários Ltda, conforme matrícula  sob nº. 106784, no RGI local, totalizando 593 

lotes e Áreas de Domínio Público a saber: 

 

I - Área de Reserva Municipal – Área Verde: 

a) Área Verde 01, medindo 9.956,225 m²; 

b) Área Verde 02, medindo 9.420,62 m²; 

c) Área Verde 03, medindo 2.480,95 m²; 

 

II - Área de Reserva Municipal – Área Institucional: 

 

a) Área Institucional 1, medindo 3.338,55 m²; 

b) Área Institucional 2, medindo 2.555,50 m²; 

c) Área Institucional 3, medindo 837,75 m²; 

 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 7.515, de 23 de 

Fevereiro de 2015. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 26 de outubro de 2016;  

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Municipal de Governo 
 

Registrado na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e publicado no DIORONDON 

______________________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

3 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

PORTARIA Nº 015, DE 27 de Outubro de 2016. 

 Dispõe sobre abastecimentos de máquinas veículos públicos. 

 

 

 

IRINEIA APARECIDA DE MELO SILVA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO 

E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais: 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Conceder autorização da servidora abaixo relacionada, para assinar as requisições e 

demais documentos autorizativos, para abastecimento com combustíveis líquidos, gasosos e seus 

derivados, dos veículos pertencentes ao patrimônio municipal. 

 

ORDEM SERVIDOR MATRÍCULA 

01 Maristela Botelho Generoso da Silva 111120 

 

 

Art. 2º - Esta portaria terá validade até 31 de dezembro de 2016; 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação; 

 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

 

 

 

 

IRINÉIA APARECIDA DE MELO SILVA  

Secretário Municipal de Promoção e Assistência Social 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

4 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO 

 

PORTARIA Nº 079 DE 10 DE OUTUBRO DE 2016. 

Dispõe sobre o controle de uso de veículos públicos, e dá outras 

providências. 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E 

TRÂNSITO - SETRAT, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art.1º - Conceder autorização, ao servidor abaixo relacionado, a conduzir os veículos oficiais 

pertencentes à Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito para realização de serviços de 

fiscalização, sinalização e administrativos, dentro da autonomia de suas respectivas CNH – 

Carteira Nacional de Habilitação. 

 

Ordem Servidor Nº CNH 

01 EMERSON SALVIANO DOS SANTOS 00283161020 

 

Art.2º - Todos os veículos pertencentes ao Patrimônio Municipal deverão ser recolhidos para 

pernoite, ao pátio da secretaria onde os veículos estiverem lotados, onde também permanecerão 

nos fins de semanas e feriados. 

Art. 3º - A retirada de qualquer veículo do local nos períodos mencionados, somente será 

permitida por necessidade do serviço, e mediante a autorização expressa e escrita do Secretário 

responsável. 

Art. 4º - Esta portaria terá validade até 31 de dezembro de 2016. 

Art. 5º – Esta portaria entra vigor a partir do dia 10/10/2016. 

Art. 6º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Fabrício Miguel Correa 

Secretário Municipal de Transporte e Trânsito 

 

____________________________________________________________________________ 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

5 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

 

 

 

                                      RETIFICAÇÃO 

 

Portaria nº. 107/2016, de 01 de setembro de 2016. 

 

 

Dispõe sobre instituir Comissão para Contagem do 

Estoque constante no Almoxarifado da Secretaria 

Municipal de Educação. 

 

 

 

Onde se lê:  

 

Artigo 2º Ao final da contagem, a Comissão deverá emitir relatório especificando a quantidade de 

cada produto, relatório este que deverá seguir assinado pelos membros acima designados. 

 

 

Leia-se: 

 

Artigo 2º A Comissão poderá emitir relatórios parciais por grupo de materiais, relatórios estes que 

deverão ser assinados por todos os membros acima designados e encaminhados ao servidor Adenilso 

da Cruz Azevedo (matrícula 167894), atualmente atuando no Almoxarifado desta Secretaria, para 

que o mesmo efetue os devidos ajustes no sistema E-Jade. 

 

Parágrafo Único. Ao final da contagem, a Comissão deverá emitir relatório conclusivo 

especificando a quantidade de cada produto, relatório este que deverá seguir assinado pelos membros 

acima designados e encaminhado à Secretaria Municipal de Educação. 

 

 

 

 

 

 

ANA CARLA LUZ BORGES LEAL MUNIZ 

Secretária Municipal de Educação 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

6 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

 

 

PORTARIA Nº124/2016 

 

Dispõe sobre a designação da servidora Maria Sueli Bonfim, 

como responsável pelo controle e execução do contrato abaixo 

discriminado. 

 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei e, 

 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa n°.01/2015/UCCI, de 08 de Maio de 

2015; 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º Designar a servidora Maria Sueli Bonfim, Matrícula n°. 17.205, CPF: 432.922.911-

00, como responsável pelo controle e execução dos contratos abaixo transcritos: 

 

 

 

CONTRATADO 

 

 

N°. 

CONTRATOS 

 

OBJETO 

 

VIGÊNCIA 

4D Designer 

Gráfica e Editora 

Ltda-ME. 

446/2016 

Prestação de serviço na confecção 

de uma coletânea de 12 

exemplares sobre Políticas da 

Rede Municipal de Ensino 

Fundamental e Infantil.  

21/09/2016 a 

31/12/2016 

 

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a portaria de nº 

119/2016 do dia 06 de outubro de 2016, publicada no Diário Oficial nº3812 de 07 de Outubro de 

2016.  

 

Rondonópolis/MT, 27 de outubro de 2016. 

 

 

 

 

Ana Carla Luz Borges Leal Muniz 

Secretária Municipal de Educação 

 

________________________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

7 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº 146/2016 DE 25 DE OUTUBRO DE 2016. 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DA READAPTAÇÃO DE FUNÇÃO.  

 

 

CARLOS EDUARDO VANZELI, Secretário Municipal de Gestão de Pessoas, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 031, de 22 de dezembro de 

2009. 

 

RESOLVE 

 

Artigo. 1º - Conceder readaptação de função a servidora abaixo mencionada de acordo com o 

artigo 25, parágrafos 1º, 2º, 3º da Lei 1.752/1990 e do artigo 2º, inciso IV, do Decreto 

5.754/2010 e decisão da Junta Médica do DESOPEM. 

 

 

Artigo. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos ao 

respectivo início do período de abrangência especificada no quadro demonstrativo acima, 

revogando as disposições em contrário.  

 

Registre-se, publique-se, cumpre-se: 

 

Rondonópolis - MT, 25 de outubro de 2016. 

 

 

 

CARLOS EDUARDO VANZELI 

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas 

 

 

Registrada neste Departamento e publicada 

por afixação no lugar público de costume e 

no Diário Oficial do Município, na data supra. 

 

 

 

FÁBIO COSTA FERREIRA 

Gerente de Segurança do Trabalho 

 

_____________________________________________________________________________________ 

NOME MAT. CARGO SECRETARIA PERÍODO SITUAÇÃO 

Maria Eunice 

Oliveira da 

Silva 

30627 Docente Educação 

180 dias 

24/10/2016 

a 21/04/2017 

Prorrogação 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

8 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 
 

DECISÃO FINAL SOBRE OS PEDIDOS DE LIÇENÇA, DE ACORDO COM OS ARTS. 25 E 26 

DO DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE ÀS PERÍCIAS 

MÉDICAS REALIZADAS NO DIA 27/10/2016. 
 

 

 

 
Rondonópolis, 27 de outubro de 2016. 

 

 

FÁBIO COSTA FERREIRA 

Gerente de Segurança do Trabalho 

________________________________________________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

2011/2016 1553935 
Camila de Jesus 

Marques Ferreira 

Auxiliar de 

Serviços Diversos 

03 dias – a partir do dia 25/10/2016 – 

Licença Médica.  

2011/2016 93025 
Eliane Garcia 

Monteiro 
Docente 

05 dias – a partir do dia 25/10/2016 – 

Licença Médica. 

2011/2016 142778 
Aurina Gomes 

Flores da Silva 

Assistente de 

Desenvolvimento 

Educacional 

07 dias – a partir do dia 26/10/2016 – 

Prorrogação de Licença Médica. 

2011/2016 93084 Eliete Alves Pereira Docente 
05 dias – a partir do dia 26/10/2016 – 

Prorrogação de Licença Médica. 

2011/2016 159786 
Ivani Maria Oliveira 

Sanches 

Apoio 

Instrumental 

03 dias – a partir do dia 26/10/2016 – 

Licença Médica. 

2011/2016 117730 
Mariza Gilles da 

Conceição 

Apoio 

Instrumental 

15 dias – a partir do dia 26/10/2016 – 

Licença Médica. 

2011/2016 108820 

Valeria Cristina 

Negrette da 

Nobrega Buzatti 

Docente 
30 dias – a partir do dia 27/10/2016 – 

Prorrogação de Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

2011/2016 1553358 
Nauara Caroline 

Melo Figueroa 
Enfermeira 

 15 dias – a partir do dia 22/10/2016 

– Licença Médica. 

2011/2016 1555847 
Cleusa Eliane 

Ramos 

Técnico de 

Enfermagem 

05 dias – a partir do dia 24/10/2016 – 

Licença Médica. 

2011/2016 213586 
Lucileia Ferreira de 

Morais 

Auxiliar de 

Serviços Diversos 

01 dia – no dia 25/10/2016 – Licença 

Médica. 

2011/2016 186716 
Jozeanne de Assis 

Dias 

Agente 

Comunitário de 

Saúde 

02 dias – a partir do dia 26/10/2016 – 

Licença Médica. 

2011/2016 192171 
Julie Graciely 

Rodrigues Fengler 

Agente 

Comunitário de 

Saúde 

09 dias – a partir do dia 27/10/2016 – 

Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 

CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

2011/2016 114391 
Romilda Bandeira 

da Silva 

Analista 

Instrumental 

01 dia – no dia 24/10/2016 – Licença 

Médica 

2011/2016 25038 
Maria Lucia Ribeiro 

Rocha 

Apoio 

Instrumental 

01 dia – no dia 25/10/2016 – Licença 

para Acompanhamento de Pessoa 

da Família. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

9 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO N.º 70/2016 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

O Senhor PERCIVAL SANTOS MUNIZ, Prefeito Municipal de Rondonópolis, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais, e especificamente nos termos do inciso VIII, do art. 

24, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de Junho de 1.993. RATIFICA O PROCESSO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 70/2016, com fulcro Parecer Jurídico n.º 423/2016, emitido e 

subscrito pelo Dr. RAFAEL XAVIER DE PAULA, Procurador Geral Adjunto do Município 

que autoriza a modalidade de Dispensa de Licitação, diante da situação fática, de acordo com a 

Lei de Licitações, a contratação a favor da empresa: COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS - CODER, Sociedade Anônima de Economia 

Mista, personalidade jurídica de direito privado, instituída pela Lei Municipal n.º 523, de 

08/07/77, com sede social na Avenida Doutor Paulino de Oliveira nº 1.411, Bairro Cascalhinho, 

nesta cidade de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, inscrita no CNPJ sob o n.º 

03.940.848/0001-99.  

 

 

OBJETO: Contratação de Empresa destinada limpeza final de obra, carga e descarga 

mecanizadas de entulhos, transporte comercial com caminhão basculante, conforme anexo. 

 

VALOR TOTAL DISPENSA:  

R$ 193.858,83 (cento e noventa e três mil e oitocentos e cinquenta e oito reais e oitenta e 

três centavos). 

  

Publique-se no átrio desta Prefeitura, no Diário Oficial do Estado (DOE), Diário 

Oficial do Município – DIORONDON e no jornal de circulação local A Tribuna, para ciência 

de todos os interessados observadas as prescrições legais. 

 

             Rondonópolis-MT, 18 de outubro de 2016. 

 

 

 

    PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

       Prefeito Municipal 

 

 

 

  ADNAN JOSÉ ZAGATTO RIBEIRO                                   
Secretario Municipal de administração 

 

 

 

          RAFAEL XAVIER DE PAULA 

     Procurador Geral Adjunto do Município 

 

____________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

10 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

ANEXO XIX 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS-MT 

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AS ALTERAÇÕES CONTRATUAIS 

MÊS/ANO:OUTUBRO/2016 
 

N.º CON DATA CREDOR OBJETO VALOR 

CONTRATO 

DATA 

VIGENCIA 

Nº NE/ANO VALOR 

EMPENHADO 

PROC. 

LICITATÓRIO 

Nº CONVÊNIO 

 

 

 

476/2016 

 

 

17/10/16 

 

 

CHOMEN & CIA 

LTDA-ME 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 

TROCA DE CAIXA D!AGUA DE 

5.000 LITROS E INSTALAÇÃO NA 

ESCOLA MUN. ENSINO 

FUNDAMENTAL ALCIDES 

PEREIRA SANTOS, JUNTO 

SEC.MUN.EDUCAÇÃO, NO 

MUN.ROO-MT. 

 

R$ 11.350,00 

GLOBAL 

60 DIAS 

VIGÊNCIA 

DO 

CONTRATO 

E 30 DIAS 

EXECUÇÃO 

 
  

 

 
 

DISPENSA DE                   

Nº 68/2016 

    

 

ADITIVOS 

TIPO DE ALTERAÇÃO CREDOR Nº. CONTRATO 

ORIGINAL 

MOTIVO ALTERAÇÃO VIGENCIA VALOR Nº. NE 

 

6º TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

OQ CONSTRUTORA LTDA-

ME 

3639/2014 ADITIVO DE PRAZO 
 

90 DIAS DE 
VIGÊNCIA  

  

1º TERMO ADITIVO DE VALOR S.P. MARTINS-ME 176/2016 ADITIVO DE VALOR 
 

R$ 118.202,73  

 

 

Rondonópolis-MT, 27 de Outubro de 2016. 

 

______________________________________ 

Divisão de Contratos Administrativos 

Celia Regina F. Andrade Rebelato 
______________________________________________________________________________________________________



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

11 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO 

 

 

 

Rondonópolis, 24 de outubro de 2016. 

 

 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS/MT  

A/C FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

 

Ref.: Publicação da Planilha de Prestação de Contas de Veículos apreendidos arrematados em 

Leilão Público de Rondonópolis-MT. 

 

 

Prezado senhor. 

 

O Consórcio Guarda Bem, por meio do Contrato n° 463/2014, e nos termos do artigo 328 da Lei 

9.503, de 23 de setembro de 1997, e da Lei 13.160 de 2015, vem através da presente solicitar à 

V.Sa., a Publicação da Planilha de Prestação de Contas Ref. Ao leilão PTR01-16 fornecida em 

meio digital (pendríve). 

 

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para qualquer dúvida. 

 

 

Atenciosamente. 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

12 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

13 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

14 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

15 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

16 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

17 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

18 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

19 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

20 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

21 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

22 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

23 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

24 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

25 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________________



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3825 – Rondonópolis Quinta - Feira, 27 de Outubro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

26 

 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 

SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

AVISO DE RESULTADO 4ª SESSÃO PÚBLICA 

“TOMADA DE PREÇO N.º 009/2016” 

 

 

O SANEAR - Autarquia Municipal, localizada a  Avenida José de Alencar esquina com  a Rua 

Rio Branco, s/n. Bairro Monte Líbano, torna público para conhecimento dos interessados que por 

ordem do Diretor Geral, através de sua Comissão Permanente de Licitação,  realizou a análise da 

documentação apresentada, e considerou habilitada, classificada e vencedora a empresa J-TECH  

Soluções em Informática Ltda.-ME que apresentou proposta no valor de R$ 360.378,00 

(Trezentos e setenta mil trezentos e setenta e oito  reais).  

 

Rondonópolis - MT, 27 de outubro de 2016 

 

 

 

Hermes Ávila de Castro 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EM 

BRANCO 


		2016-10-28T16:42:30-0300
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




